

AKCE:		
II/360 JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU - OBCHVAT, PD		
OBJEDNATEL:	KRAJ VYSOČINA ŽIŽKOVA 1882/57 586 01 JIHLAVA	tel: +420 465 322 451 email: mds@mdsprojekt.cz http: www.mdsprojekt.cz
		
PROJEKTANT:		
SDRUŽENÍ: DOPRAPLAN x MDS PROJEKT - II/360 JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU - OBCHVAT		
SPOLEČNÍK 1:	DOPRAPLAN s.r.o. PŘEMYSLOVCŮ 462/6 709 00 OSTRAVA	tel: +420 556 731 611 email: info@dopraplan.cz http: www.dopraplan.cz
		
SPOLEČNÍK 2:	MDS PROJEKT s.r.o. FÖRSTEROVA Č.P. 175 566 01 VYSOKÉ MÝTO	tel: +420 465 322 451 email: mds@mdsprojekt.cz http: www.mdsprojekt.cz
		

F6.

DUR

VEDOUCÍ PROJEKTANT			ING. DAGMAR KLAJMONOVÁ	
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT			ING. MIROSLAVA STAŠOVÁ	
ZPRACOVAL			ING. MIROSLAVA STAŠOVÁ	
TECHNICKÁ KONTROLA			ING. PAVEL HANYK	
OBJEDNATEL: KRAJ VYSOČINA				
KRAJ:	VYSOČINA	OKRES:	TŘEBÍČ	OBEC: JAROMĚŘICE N. R.
AKCE: II/360 JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU - OBCHVAT, PD ČÁST: F. SOUVISÍCÍ DOKUMENTACE F6. ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ				
PŘÍLOHA:				
ZHOTOVITEL: DOPRAPLAN s.r.o. PŘEMYSLOVCŮ 462/6 709 00 OSTRAVA www.dopraplan.cz				DATUM 01/2024 MĚŘITKO STUPEŇ DUR ZAK. ČÍSLO 23017 ČÍS. PŘÍLOHY PARÉ
				F6.

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.v.

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

STAVBA: II/360 JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU - OBCHVAT, PD

dle datové základny pro sestavení nákladů staveb z úrovně DUR - aktualizace 2023

STAVEBNÍ OBJEKT	JKSO	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA (KČ)	CENA CELKEM BEZ DPH (KČ)
000 Všeobecné položky				20 000 000	20 000 000
SO 001 Příprava území	-	kpl	1	10 990 000	10 990 000
SO 051 Rekultivace komunikací II. a III.tříd	-	kpl	1	9 430 000	9 430 000
SO 101 Přeložka silnice II/360	822237N	m2	33 497	4 905	164 302 785
SO 102 Napojení sil. III/36077 v km 0,391	822247N	m2	1 323	3 957	5 235 111
SO 103 Napojení stávající sil. II/360 v km 1,318	822237N	m2	1 690	4 905	8 289 450
SO 104 Napojení sil. III/15228 v km 2,952	822247N	m2	1 066	3 957	4 218 162
SO 105 Napojení II/152 v km 3,677	822237N	m2	2 132	4 905	10 457 460
SO 106 Napojení MK	822277N1	m2	1 098	2 835	3 112 830
SO 107 Účelová komunikace vpravo v km 2,480 - 2,950	822277N1	m2	3 580	2 835	10 149 300
SO 108 Účelová komunikace vlevo v km 3,000 - 3,240	822277N1	m2	1 295	2 835	3 671 325
SO 111 Přeložka polní cesty v km 2,960-3,070	822297N	m2	520	3 333	1 733 160
SO 112 Hospodářské sjezdy pro retenční nádrže	822277N1	m2	610	2 835	1 729 350
SO 113 Hospodářské sjezdy	822277N1	m2	2 417	2 835	6 852 195
SO 171 Dopravní značení provizorní	-	kpl	1	3 500 000	3 500 000
SO 172 Dopravní značení trvalé	-	kpl	1	6 000 000	6 000 000
SO 173 Revize stávajícího DZ v Jaroměřicích nad Rokytnou	-	kpl	1	2 800 000	2 800 000
Komunikace - Rizika R1 - R6 (22%)					51 051 248
SO 201 Most na přeložce sil. II/360 přes náhon, řeku Rokytnou a sil. III/36078	821113N1	m2	3 468	47 640	165 199 322
SO 202 Most na přeložce sil. II/360 přes řeku Rokytku	821113N1	m2	2 086	47 640	99 380 375
SO 251 Opěrná zeď v km 3,030 vlevo	815413	m3	39	19 670	760 819
Mosty - Rizika R1 - R6 (27%)					71 641 939
SO 301 Odvodnění silnice - kanalizace	827211	m	345	8 152	2 812 440
- retenční nádrže	833118	m2	4 190	1 250	5 237 500
SO 302 Úpravy meliorací	827211	m	120	8 152	978 240
SO 404 Demontáž VO podél sil. III/36078	-	kpl	1	120 000	120 000
SO 450 Silniční meteorologická stanice	-	kpl	1	1 200 000	1 200 000
SO 465 Přeložka kabelu NEJ.CZ v km 3,870 - KÚ	-	kpl	1	370 000	370 000
SO 501 Přeložka VTL plynovodu v km 1,280	827522	m	245	10 540	2 582 300
SO 502 Přeložka VTL plynovodu v km 1,610	827522	m	307	10 540	3 235 780
SO 503 Přeložka VTL plynovodu v km 2,930 a pod SO 104	827522	m	188	10 540	1 981 520
SO 504 Přeložka VTL plynovodu v km 3,015 a pod SO 111	827522	m	67	10 540	706 180
SO 505 Ochrana kabelu KAO v km 2,320	-	m	1	90 000	90 000
SO 506 Přeložka VTL plynovodu v km 2,600	827522	m	314	10 540	3 309 560
SO 701 Přeložka božích muk v km 3,865 vpravo	-	kpl	1	680 000	680 000
SO 710 Přeložka oplocení v km 3,020 - 3,050 vlevo	815235	m	48	3 142	150 816
SO 801 Vegetační úpravy - Kraj Vysočina	-	kpl	1	640 000	640 000
SO 802 Vegetační úpravy - Město Jaroměřice n.R.	-	kpl	1	380 000	380 000

Akce: II/360 JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU - OBCHVAT, PD
Stupeň: DÚR

REKAPITULACE ODHADU STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

NÁZEV OBJEKTU:	CENA bez DPH	CENA s DPH (21%)
	Kč	Kč
000 Všeobecné položky	20 000 000 Kč	24 200 000 Kč
SO 001 Příprava území	10 990 000 Kč	13 297 900 Kč
SO 051 Rekultivace komunikací II. a III. tříd	9 430 000 Kč	11 410 300 Kč
SO 101 Přeložka silnice II/360	164 302 785 Kč	198 806 370 Kč
SO 102 Napojení sil. III/36077 v km 0,391	5 235 111 Kč	6 334 484 Kč
SO 103 Napojení stávající sil. II/360 v km 1,318	8 289 450 Kč	10 030 235 Kč
SO 104 Napojení sil. III/15228 v km 2,952	4 218 162 Kč	5 103 976 Kč
SO 105 Napojení II/152 v km 3,677	10 457 460 Kč	12 653 527 Kč
SO 106 Napojení MK	3 112 830 Kč	3 766 524 Kč
SO 106 Napojení MK	10 149 300 Kč	12 280 653 Kč
SO 106 Napojení MK	3 671 325 Kč	4 442 303 Kč
SO 111 Přeložka polní cesty v km 2,960-3,070	1 733 160 Kč	2 097 124 Kč
SO 112 Hospodářské sjezdy pro retenční nádrže	1 729 350 Kč	2 092 514 Kč
SO 113 Hospodářské sjezdy	6 852 195 Kč	8 291 156 Kč
SO 171 Dopravní značení provizorní	3 500 000 Kč	4 235 000 Kč
SO 172 Dopravní značení trvalé	6 000 000 Kč	7 260 000 Kč
SO 173 Revize stávajícího DZ v Jaroměřicích nad Rokytnou	2 800 000 Kč	3 388 000 Kč
Komunikace - Rizika R1 - R6 (22%)	51 051 248 Kč	61 772 010 Kč
SO 201 Most na přeložce sil. II/360 přes náhon, řeku Rokytnou a sil. III/36078	165 199 322 Kč	199 891 180 Kč
SO 202 Most na přeložce sil. II/360 přes řeku Rokytku	99 380 375 Kč	120 250 254 Kč
SO 251 Opěrná zeď v km 3,030 vlevo	760 819 Kč	920 591 Kč
Mosty - Rizika R1 - R6 (27%)	71 641 939 Kč	86 686 747 Kč
SO 301 Odvodnění silnice - kanalizace	2 812 440 Kč	3 403 052 Kč
- retenční nádrže	5 237 500 Kč	6 337 375 Kč
SO 302 Úpravy meliorací	978 240 Kč	1 183 670 Kč
SO 404 Demontáž VO podél sil. III/36078	120 000 Kč	145 200 Kč
SO 450 Silniční meteorologická stanice	1 200 000 Kč	1 452 000 Kč
SO 465 Přeložka kabelu NEJ.CZ v km 3,870 - KÚ	370 000 Kč	447 700 Kč
SO 501 Přeložka VTL plynovodu v km 1,280	2 582 300 Kč	3 124 583 Kč
SO 502 Přeložka VTL plynovodu v km 1,610	3 235 780 Kč	3 915 294 Kč
SO 503 Přeložka VTL plynovodu v km 2,930 a pod SO 104	1 981 520 Kč	2 397 639 Kč
SO 504 Přeložka VTL plynovodu v km 3,015 a pod SO 111	706 180 Kč	854 478 Kč
SO 505 Ochrana kabelu KAO v km 2,320	90 000 Kč	108 900 Kč
SO 506 Přeložka VTL plynovodu v km 2,600	3 309 560 Kč	4 004 568 Kč
SO 701 Přeložka božích muk v km 3,865 vpravo	680 000 Kč	822 800 Kč
SO 710 Přeložka oplocení v km 3,020 - 3,050 vlevo	150 816 Kč	182 487 Kč
SO 801 Vegetační úpravy - Kraj Vysočina	640 000 Kč	774 400 Kč
SO 802 Vegetační úpravy - Město Jaroměřice n.R.	380 000 Kč	459 800 Kč
CELKEM (Kč)	684 979 168 Kč	828 824 793 Kč
rezerva 10%	68 497 917 Kč	82 882 479 Kč
CELKEM (Kč)	753 477 084 Kč	911 707 272 Kč